نقد اقتصاد سیاسی - نقد بتواریگی - نقد ایدئولوژی

<https://naghd.com>

تراژدی کایروس

تصویری از جنبش‌های دهه‌ی ۲۰۲۰

م. کاز

مرداد ۱۳۹۹

اکت صفر: پیش پرده‌ای در ساعت دیواری: در یونان باستان از دو مفهوم برای ارجاع به زمان استفاده می‌شد؛ خرونوس [Chronos] (به دلیل استفاده از واژه‌ی کرونوس برای ارجاع به Kronos (پدر زئوس)، از واژه‌ی خرونوس ارجاع به Chronos (خدای زمان) استفاده خواهیم کرد) و کایروس [Kairos]، خرونوس به مثابه زمانیست که